Comision Federal de Electricidad®

PERRIGO DE MEXICO SA CV

IND AUTOMOTRIZ 3089
TRANSF INTER HSBC 3371 Y Y AMP PARQ R ARIZPE 4883800
PARQUE IND SERVER C.P. 25354
SALTILLO ORIENTE, Coah

NO. DE SERVICIO: 354990811039
RMU: 25903 99-08-14 PME9-41207 002 CFE

TARIFA: GDMTH

CARGA CONECTADA kW: 1100

Concepto

KWh base
KWh intermedia
KWh punta

kW base
KW intermedia
KW punta

KWMax
kVArh

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Generacion B
Generacion |
Generacion P
Capacidad
SCnMEM(1)

TOTAL

NO. MEDIDOR: RA808T

Consumo

Medida-¢ Estimada @

44,272
95,581
9,006

231
252
193

415
116,470

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$
37222
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

372.22

$/kw

0.00
22,192.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
122,089.93
0.00

144,282.19

0.00

0.00
26,169.41
1,101.55
34,988.16
127,074.94
18,137.05
0.00
8938.15

203,364.25

$/kWh

372.22
22,192.27
26,169.41
1,101.55
34,988.16
127,074.94
13,137.05
122,089.93

893.15

348,018.68

CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cadigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$438,327

(CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEIN
TISIETE PESOS M.N.)

PERIODO FACTURADO: 30 SEP 22 - 31 OCT 22

MULTIPLICADOR: 1750 FECHA LiMITE DE PAGO: 13 NOV 22

DEMANDA CONTRATADA kW: 1100 CORTE A PARTIR: 14 NOV 22

Precio (MXN) Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)

Cargo Fijo(3) 372.22
Energia 347,646.46
Cargo Factor de Potencia(3) 29,849.56
Subtotal 377,868.24
IVA 16% 60,458.92
Facturacion del Periodo 438,327.16
Adeudo Anterior 587,804.77
Su Pago -587,804.00

Total 438,327.93

Fecha, hora y lugar de impresion: 07/11/2022 21:36:20hrs AV. URDINOLA 995 COL. CENTRO SALTILLO SALTILLO Coahuila Mexico CP 25000

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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CUATROCIENTOS TREINTA'Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEIN
TISIETE PESOS M.N.)




Primer subperiodo Segundo subperiodo

30 SEP 22 - 29 OCT 22 30 OCT 22 - 31 OCT 22
Multiplicador 1,750 Multiplicador 1,750
Demanda Base 377 Demanda Base 231
Demanda Intermedia 415 Demanda Intermedia 252
Demanda Punta 327 Demanda Punta 193
Consumo Base 41,342 Consumo Base 2,930
Consumo Intermedio 92,000 Consumo Intermedia 3,581
Consumo Punta 8,284 Consumo Punta 722
KVArh 108,382 KVArh 8,088
Factor de potencia % 79 Factor de potencia % 67

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI Pago en una sola exhibicién

PMEQ41207SU1 IND AUTOMOTRIZ 3089 SALTILLO ORIENTE, Coah, Serie: DM Folio: 000036629639 Folio Fiscal: AGBE7DDDF-D275-4762-9949-22D6C1F5F269 N. Certificado del SAT: 00001000000507550482 No. certificado d
el CSD: 000010000004 13089779 Fecha y Hora de certificacion: 2022-11-02T19:13:14 Unidad de medida: No Aplica Método de pago: NA Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE PERSONAS MORALES

|[1.1]ABE7DDDF-D275-4762-9949-22D6C1 F5F269\2022 11 02T19 13:14/eQn3n10NX/sG]9HLCVjqOpyve 1X0GPEJ735MLb+VHigZQICR4Fs5Z3doashPfipGGg45SazPutl9T3jiNiM7dSPKCf1 b2zNGhwSHVCEg5B/JQVX13fOSi
'YODINVRKUUopGEfdvBWKC+4bMKb41+Qaen7 +p3rgl M35nrUz4B4MKoTt3bjLwbUHrxPvoOjt pOf4SOf+JTR2 1 DNwBNeeFe98uDc0Z4WUMS/306QBmzapdJgvEHIJES! RKzBHJsF(\utuvaMkEaGDE/WYYtnTStIKFQYHmchwg
xRScOdXUr2xt HGpAbOIH\(bengeXWCSSZKQZ\QACOEOHQ H(SSC‘MH2§Y|+szhwopN1GfubZOhUH+R1\/CngoqrSS7NpZ\b5BTeZWGSECerZyb1 hVWkJWIRYIcsBcMVNZKYL|1IQFnrg8SMBPSKTnUDkx82xJXgASCvAbObiVVek!
PmHJ//5e9YQMIFTigNUgnsZvu/epU7stKG SWJRZRR4KgWKLB+hKBQDT\Ve75mV0nT7G\/237rKBSO/X\onSmZdeZgTy\L24|u\uVZJVU'ZfOLGbx\SBUJaDYANmquQZWSrmWZPuDILHRstWZnKWtXODW2q7C7ngKJ6KNOPmTKE
XM7/LWVHE4JSI6aCTSzX8BVMJIMNBGA- 0001000000507550482]|

2Qn3n10NX/sGj9HLCVjg0pyve 1X0GPEd735MLb+VHjgZQICR4Fs5Z3doashPfipG Cf1b2zZNGhw5HVCEg5B/JQVX13fOSiYIDINVRKUUOpGEfdvBWKC +4bMKb4 1+Qqen7+p3rgEFxxMIPGneM35nrUz4B4MKo
Tt3bjLwbUHmPvoOjtLpOf4SOf+JTR21 DNWENeeFeQBuDCOZ4WUMS/306OEmqudngEHIJEQRKZBHJSR\u(uvaMKEBGDE/WYY(an)tIKFOYHrr\UuCIOQKRScOdXUrZxHGpADoIHVbeOerﬂ CsezK9zi94cOEOHQ==

t3eCJ4H2gYt+kXshwopN1GfubZQhUH+R1vCngoqrsS7TNpZIbs8TezivGsECHljezyb 1hVWkJWIR YLj1IQFnra KTnUDkx82xJXgA5CvIbObIVVckbKPmHJ//5e9YQMIFTigNUgnsZvu/epU7stKGej3WjRzRR4kgWk
LB+I’\KBQD'ﬁ\/e7smVonWG\/237rKSSO/X\YWOSmszngTy\L24lu\UVZJrUlZfOLESbX\SBUJaDYAAﬁT\U\/dQZW SrrpWZPub\LHRZdSWZnM tXoDW2q7c7rXgKJBKNQPMTKEXM7/LWVHE4JSI6aCTSzX8BVMIMNBgA==

Instanci disposicion de | i tender quejas: Suministrador de PROFECO “HCRE
nstancias y recursos a disposicion ae los us;lzrll;);sl;?’;’;;’;;%ﬁ;é! @%/Sﬁwmmﬂaﬂcm i ; e

Disfruta el aire natural y ahorrards, evita el aire acondicionado.
Corte a partir del 14 NOV 22.
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/L istadoSuministrador
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Bamorte, Bansedl, inburaa, Santander, Banamax, Banjercito, Scotinbar Hsbe, CiBanca, Airme, Multiva, Banco del Bajic, Banco Azieca, Sorana, Coppel

AX Walmart:: Telecomm. 1aCo




